
UCHWAŁA NR XLIII/634/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kołobrzeg 

Na podstawie art.18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 51a Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołanej uchwałą 
Nr II/6/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kołobrzeg, zmienionego Uchwałą Nr XI/148/19 
z dnia 25 lipca 2019 r., Uchwałą Nr XIII/172/19 z dnia 10 września 2019 r. i Uchwałą Nr 
XIV/187/19 z dnia 2 października 2019 r., odwołuje się radnego Jacka Woźniaka, w związku 
ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3FB508-8B7F-49A2-B01A-3A11FF973E68. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


